
18-12-2018

Fono: 56 2 24878110
Teléfono:

E-mail: apoliche@sodimac.cl

roliva@interior.gov.cl

Código # Cant. Precio $ $ Subtotal

2216922 11 5990 $ 65.890

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

Observaciones

Contra factura a 30 días
Romina Oliva Alarcón

DIRECCIÓN

RUT

Forma pago
Emitida por 

Demandante: Gobernación Provincia General 

Carrera.                                                              

Unidad de compra: Administración Complejos 

Fronterizos  

 Rut 60.511.112-2    

Gobernación Provincial 

General Carrera.         

Bernardo O"Higgins 192.             

Chile Chico.        

SODIMAC S A

Orden de Compra N° 269

AV. EDUARDO FREI MONTALVA 3092, Renca

96.792.430-K

Descripción del producto

Basurero TP 15LT

DATOS DEL PROVEEDOR

SEÑOR                                                 

Gobernación Provincia General Carrera, rut 60.511.112-2, fono: 2411259.-

Natalie Henríquez Medina                    

Encargada de Finanzas

$ 65.890

$ 10.520

Subtotal Neto $ $ 55.370

Presupuesto Administración Complejos Fronterizos, cotización N°037780977.

IVA (19%)

Total (IVA incl.)

mailto:apoliche@sodimac.cl
mailto:roliva@interior.gov.cl

